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AVIS ADMINISTRATIFS

Aux caissiers des sections

Nous rappelons que la cotisation pour 1980 est de Fr. 16.— par membre et
qu'elle doit nous parvenir JUSQU'AU 31 JANVIER 1980 AU PLUS TARD (compte
de chèques N° 10-1480).

Les formulaires blancs, roses, bleus, de même que le décompte annuel sont à
retourner simultanément pour le 15 janvier 1980 DERNIER DELAI.

Le numéro de janvier 1980 de notre journal sera supprimé comme antérieurement.

Au début de février 1980 paraîtra le N° 1-2 janvier-février en un seul fascicule.

Un sincère merci pour votre collaboration.

RENOUVELLEMENT DES ABONNÉS INDIVIDUELS

Nous rappelons à nos ABONNÉS INDIVIDUELS le paiement de l'abonnement
1980 au «Journal suisse d'Apiculture», fixé à Fr. 14.— pour la Suisse et à
Fr. 18.— pour l'étranger.
Ce financement d'abonnement doit être versé avec indication du nom, prénom et
adresse complète, au compte de chèque postal 10-1480, Société romande
d'apiculture, à Lausanne, d'ici au 31 janvier 1980. Passé ce délai, nous nous permettrons

de vous adresser un remboursement.

L'adaptation du tarif des abonnements est due à l'évolution des frais d'impression
et pour l'étranger à l'augmentation considérable des frais de port. Par

avance, nous vous remercions de votre compréhension.
N. B. CET AVIS NE CONCERNE PAS LES MEMBRES DE LA ROMANDE.

CHANGEMENTS D'ADRESSE

Les changements sont à adresser au caissier, M. Georges Fragnière, 1711
Rössens (FR).

Prière d'indiquer L'ANCIENNE ET LA NOUVELLE ADRESSE et surtout le
NUMÉRO MATRICULE figurant sur le journal à côté de l'adresse.

En observant ces indications, vous éviterez des recherches fastidieuses et des
frais inutiles. Par avance, nous vous remercions de votre obligeance.

Le caissier central.
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«Celui qui utilise les rayons ULTRA est un connaisseur
Tous les connaisseurs utilisent les rayons ULTRA!»

Nouvelle construction - Nouvelle vie

Vous pouvez attendre beaucoup
de vos colonies,

si vous échangez les rayons maintenant.

Mais cela ne doit pas se faire
au détriment des forces et du temps
des abeilles. Il faut éviter toute
brusquerie ou remue-ménage, et
n'utiliser que des rayons de haute
qualité: les rayons ULTRA.
Les rayons ULTRA existent depuis
75 ans: un succès qui est garant de
leur qualité!

A moitié prix...

En nous expédiant vos vieux rayons
à fondre, vous ne payerez que le tra- vieux rayons peu de couvain
vail, soit env. 50% en moins. abeilles atrophiées peu de miel!

Prix des rayons ULTRA:

Quantités

Emballages
d'un kg
Emballages
de 4 kg
Emballages
de 10 kg
Emballages
de 20 kg

Rayons
ULTRA neufs

18.-

17.20

17.—

16.80

Travail de fonte, d'épuration, de désinfection
et de gaufrage
de cire

6.—

5.70

5.50

5.30

de vieux rayons, d'opercules
et de cire impure

8.—

7.70

7.50

7.30

Prix spéciaux dès
50 kg. Avec armature
de fil de fer (cire gaufrée

armée): supplément

Fr. 3.— par kg.
Dimensions
spéciales: supplément:
Fr. 2.—

ABIGNGN
MGIGR KÜNTGN

Etablissement d'apiculture-cire ULTRA

Les fils de R. Meier, S. A.
5444 Künten AG Tél. (056) 96 13 33



APICULTEURS ROMANDS

samedi 6 octobre 1979 dès 14 h. 30

COMPTOIR DE MARTIGNY

JOURNÉE DES APICULTEURS

Conférence de M. Ch. Goetz
de Strasbourg

«LA CONDUITE DU RUCHER DE
RAPPORT»

Billet à prix réduit pour l'entrée au Comptoir
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